



تاریخ
۱۸
دی
۱۴۰۱
یکشنبه

شهردار منطقه چهار شیراز مطرح کرد؛

تلاش برای کاهش مشکلات دانش آموزان

در حد توان

توجه به زیباسازی اولویت برنامه شهردار دانش آموز

منطقه چهار شیراز



شهردار منطقه چهار شیراز گفت:

در حد توان تلاش می‌کنیم در برطرف کردن مشکلات دانش آموزان و مدارس سهم باشیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، علی‌اصغر قاسمی دانش‌آموز کلاس چهارم ابتدایی دبستان رضائی که در حاشیه بازدید کیانی عضو شورای شهر شیراز و اسدزاده شهردار منطقه چهار از مدرسه‌اش گفته بود آرزو دارم در آینده شهردار. شوم، با دعوت شهردار به دفتر شهردار منطقه چهار آمد و نسبت به نقش‌آفرینی در مسئولیت شهردار پرداخت.

این دانش‌آموز با قدردانی از شهردار منطقه چهار گفت: حضورم در شهرداری و دفتر شهردار انگیزه من را بیشتر کرد تا در آینده با درس خواندن و تلاش به هدفم برسم.

وی افزود: تمیز بودن شهر و محل سکونت به همراه داشتن وسایل بازی و سرگرمی از مواردی است که وقتی شهردار شدم به آن توجه می‌کنم.

در این برنامه شهردار منطقه چهار

شهردار شیراز:

پرداخت مطالبات معوق پیمانکاران

در دستور کار قرار دارد

شهردار شیراز، گفت: نسبت به پیگیری مطالبات معوق پیمانکارانکه بخش مربوط به سالهای گذشته است و پیشبرد امور و حل مسئله در حال پیگیری و اقدام هستیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدرضا اسدی در جلسه با جمعی از پیمانکاران اظهار کرد: نگاه مدیریت شهری به پیمانکاران مبتنی بر شراک و همکاریان است.

او با بیان اینکه به مسائل این قشر واقف بوده، تصریح کرد: نسبت به پیگیری مطالبات معوق پیمانکاران و پیشبرد امور و حل مسئله در توافق با بانک شهر و از طریق خط اعتباری و ال‌سی و تسهیلات تلاش خود را می‌کنیم.

برگزاری سومین جشنواره ورزشی فرهنگی صنعت آب و برق استان فارس



جشنواره فرهنگی ورزشی ویژه فرزندان کارکنان صنعت آب و برق استان فارس به میزبانی شرکت توزیع برق شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع برق شیراز محمدعلی رحمانی، رئیس کارگروه ورزش، سلامت و درمان

شرکت توزیع برق شیراز در این جشنواره، اظهار کرد: این جشنواره در اولین روزهای سرد زمستان به دو منظور آموزش و ترویج فرهنگ صحیح استفاده از انرژی و آب و همچنین با هدف ارتقای آمادگی جسمانی و ایجاد شور و نشاط برگزار شد.

وی افزود: در این جشنواره که با حضور ۳۰۰ نفر از فرزندان دختر و پسر همکاران صنعت آب و برق در گروه‌های سنی ۵ الی ۱۴ سال در دو بازه زمانی ویژه دختران و پسران در روز ۱۵ دی‌ماه برگزار شد، برنامه‌های متنوع فرهنگی و آموزشی و آمادگی جسمانی و ورزشی اجرا شد.

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز از برگزاری اولین همایش رواق سومین حرم اهل بیت اواخر اردیبهشت ۱۴۰۲ در شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز ترابی گفت: این همایش با محوریت معماری و شهرسازی در شیراز به تصویب شورای اسلامی شهر شیراز رسیده است.

ترابی افزود: قراسات در ذیل این همایش، کارگاه‌های تخصصی با

رئیس کمیسیون شهرسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

همایش رواق سومین حرم اهل بیت (ع) در شیراز برگزار می‌شود

حضور اساتید و چهره‌های دانشگاهی در حوزه معماری و شهرسازی به همراه مدیران این بخش برگزار و نظرات و مباحث علمی در این بخش به بحث و تبادل‌نظر گذاشته شود.

وی برگزاری نشست‌های تخصصی و علمی با موضوع معماری شهری، برگزاری مسابقات معماری و شهرسازی با حضور اساتید و دانشجویان فعال در این حوزه جهت اجرای پروژه‌های آتی در کرلان شهر شیراز را از جمله بخش‌های همایش عنوان کرد.

استاندار فارس در شورای فرهنگ عمومی تاکید کرد؛

اقدامات فرهنگی به جوانان و نوجوانان واگذار شود



دکتر محمد هادی ایمانیه گفت: تجربه ثابت کرده است که فعالیتهای فرهنگی واگذار شده به جوانان و نوجوانان اثرگذاری بیشتری دارد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه پیش از ظهر شبه در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان فارس گفت: ستادی که تحت عنوان بزرگداشت اعیاد پیش رو؛ از ولادت حضرت زهرا سلام الله علیها تا میلاد حضرت ولی عصر (عج) تشکیل شده است می‌بایست به صورت جدی، برای هرچه بهتر شدن جشن‌های این ایام برنامه‌ریزی کند.

استاندار فارس با اشاره به در پیش بودن ایام الله دهه فجر گفت: برخلاف سنوات گذشته، امسال برنامه‌های پیشنهادی دستگاه‌ها و امکان عمومی را مطالبه کنیم؛ عملکرد ایشان نیز نسبت به همان برنامه، ارزیابی شود.

دکتر ایمانیه اظهار داشت: در استان فارس می‌توانیم در دهه مبارک فجر برای عفو زندانیان جرائم غیرعمد کارهای ویژه‌ای با اولویت بانوان زندانی و متهمین مسائل مالی انجام دهیم.

وی بر تلاش سازمان‌ها برای حل مشکلات مزمن شده دستگاه‌ها در ایام دهه فجر تاکید کرد و افزود: سازمان‌ها با عزم بیشتری نسبت به ارتقای مسائل رفاهی پرسنل خود تلاش کنند.

استاندار فارس بر ضرورت برپایی میز خدمت در سازمان‌های مختلف تاکید کرد و گفت: همه سازمان‌ها در این ایام ضمن اقدام به برگزاری میز خدمت نسبت به حل مشکلات مردم اقدام نمایند.

نماینده عالی دولت در فارس، اجرای سرودهای خبیانی را یکی از

مدیرکل بهزیستی استان فارس خبر داد؛

آمادگی پایگاه‌های بهزیستی جهت غربالگری بینایی کودکان ۳ تا ۶ سال در فارس

غربالگری بینایی ۱۱۵ هزار کودک امسال در فارس



مدیرکل بهزیستی فارس از آمادگی پایگاه‌های دائم و غیر دائم بهزیستی فارس جهت غربالگری بینایی کودکان ۳ تا ۶سال خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل بهزیستی فارس هوشیار بیان داشت: آمبلیوپیی یا تبلی چشم یکی از علل شایع کم بینایی و نابینایی یک چشمی و یا گاهی دو چشمی است که در بسیاری موارد و با تشخیص زودهنگام در سن زیر شش سالگی قابل پیشگیری است.

وی افزود؛ چشمان بعضی کودکان با آنکه سالم و طبیعی به نظر می‌رسند اما از سلامت و دید کافی برخوردار نیستند، شیوع این بیماری در کشور ما ۱/۴ درصد است، برای پیشگیری و درمان اولیه تبلی چشم باید چشم همه کودکان در سنین طلایی زیر ۶ سال مورد غربال بینایی قرار گیرد. والدین همه کودکان ۳ تا ۶ سال در سراسر استان فارس باید با مراجعه به پایگاه‌های غربالگری بینایی تحت نظارت بهزیستی فزاس، اقدام به سنجش بینایی و غربالگری جهت فرزند خود نمایند.

هوشیار تصریح کرد: در حال حاضر ۱۸۷ پایگاه دائم و غیر دائم در مراکز مثبت زندگی و مجتمع‌های خدمات بهزیستی همکار در برنامه غربالگری بینایی هستند تمام پایگاه‌ها مجهز به E چارت هستند و ۲۶ شهرستان نیز دارای دستگاه اپتیک پلاس پرتال جهت غربالگری کودکان در مناطق روستایی و صعب العبور هستند.

در ۹ ماه گذشته از سال ۱۴۰۱ تاکنون ۱۱۵ هزار و پانصد کودک

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛

اعمال گاز بهای رایگان برای مشتریان خوش مصرف

جریمه برای مشتریان پر مصرف گاز



مدیرعامل شرکت گاز استان فارس گفت: مشتریانی که در ماه‌های بسیار سرد سال، مصارف آنها حداکثر ۷۰ درصد الگوی متعارف مصرف (سقف به ۳ جدول پلکانی) باشد، گاز بهای آنها صددرصد رایگان خواهد بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت گاز استان فارس، علی‌اکبر میدان شاهی با تشریح طرح پلکانی که در راستای مدیریت مصرف اعمال می‌شود، اظهار داشت: مشتریانی که در ماه‌های بسیار سرد سال، مصارف آنها حداکثر ۷۰ درصد الگوی متعارف مصرف (سقف به ۳ جدول پلکانی) باشد، گاز بهای آنها صددرصد رایگان خواهد بود.

وی تصریح کرد: تعرفه مشتریانی با مصرف متعارف که در سه پله نخست قرار دارند، نسبت به پارسال افزایشی نداشته و صورتحساب آنها مشابه سنوات گذشته است. تنها تعرفه مشتریان پرمصرف بخش خانگی، یعنی از پلکان ۴ به بعد افزایش یافته است، این تغییر تعرفه

از ۱۶ آذرماه در صورتحساب‌های مشتریان محترم اعمال می‌شود. این مقام مسئول ادامه داد: بر همین اساس، گاز بهای مشتریانی که زیرپوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی قرار دارند و مصرف آنها در حد متعارف است (سقف مصرف مجاز پله ۳ در هر اقلیم)، رایگان خواهد بود، اما در عین حال، مشتریان عادی و حتی مشتریان کمیته امداد و سازمان بهزیستی اگر از این سقف مصرف عبور کنند، حجم مزاد مصرف آنها مشمول پرداخت تعرفه‌های پلکانی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس با اشاره به اینکه اکنون ۶۵ درصد حجم گاز مصرفی بخش خانگی در دوره سرد سال از سوی مشتریان پرمصرف (پلکان ۴ تا ۱۲) مصرف می‌شود و در عین حال، بیشترین مقدار یارانه پنهان انرژی را مشتریان پرمصرف دریافت می‌کنند، یادآور شد، برای ایجاد عدالت اجتماعی و توزیع عادلانه یارانه انرژی، با مصوبه هیئت وزیران، برای مشتریان پرمصرف و بسیار پرمصرف گاز نیز جریمه‌هایی در نظر گرفته شده است.

به گفته میدان شاهی، بر اساس این آیین‌نامه، اماکن مذهبی، هتل‌ها، مساجد و ... اگر بیشتر از ۱۰ درصد نسبت به بازه مشابه

صفحه
۴
شماره
۳۵۴۷
سال
بیست‌وهشتم



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد؛

سایت نمایشگاهی فارس میزبان فعالان

گردشگری کشور

فرهادی افزود: آیین گشایش این عناوین نمایشگاهی روز سه‌شنبه ساعت ۱۸ در سایت نمایشگاهی فارس با حضور مسئولان استانی برگزار خواهد شد.

او ادامه داد: نمایشگاه‌ها در سه سالن حافظ، سرو و بهار و در مساحتی

بیش از ده هزار متر برپا می‌شود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس از میزبانی سایت نمایشگاهی این استان از فعالان شرکت‌کنندگان از ۲۰ تا ۲۳ دی ماه جاری خبر داد.

آیین گشایش نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و قهوه از روز سه‌شنبه بیستم دی ماه در سایت نمایشگاهی فارس آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی گفت: گردشگری و قهوه از روز سه‌شنبه بیستم دی ماه در سایت نمایشگاهی فارس آغاز می‌شود.

فرهادی گفت: علاقه‌مندان برای

بازدید از این عناوین نمایشگاهی باید با مراجعه به درگاه اینترنتی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به آدرس www.farfair.ir پیلت بازدید را دریافت کنند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت فارس خواستار شد؛

توجه به اعتبار پروانه کسب واحد صنفی قبل

از انجام هر گونه معامله ملک

کمیسیون اقدام نمایند. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت فارس گفت: مردم از پرداخت هرگونه وجه به افراد غیرمستول از جمله دلال، مشاور و ... که سمت قانونی در بنگاه ندارند خودداری کنند.

حسنی افزود: معامله‌کنندگان، حق کمیسیون و مبلغ معامله را در دستگاه کارت خوان بنگاه املاک کشفیه و از کشفیدن کارت عابر بانک و پرداخت وجه در دستگاه‌های کارت خوان خارج از بنگاه خودداری نمایند.

وی همچنین تصریح کرد: چنانچه وجه حق کمیسیون در قالب چک پرداخت می‌شود، در مندرجات چک به موضوع حق کمیسیون و شماره مبیعه‌نامه و یا قرارداد رهن و اجاره مورد نظر دقیقاً اشاره نمایند.

حسنی افزود: در سال جاری از تعداد ۶۸۸۵ واحد صنفی مشاورین املاک بازرسی به عمل آمده که تعداد ۷۱۲ واحد متخلف شناسایی و با عناوین تخلف گرانفروشی، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور به تعزیرات حکومتی معرفی شدند. معاون بازرسی و نظارت سازمان صمت فارس از مردم خواست، در صورت مشاهده هرگونه تخلف مباشر قانونی وی پرداخت کنند و علاوه بر درج مبلغ پرداختی در قرارداد مورد نظر، نسبت به مطالبه و دریافت قبض و فاکتور حق

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

فارس بیشترین پلاک را در رفع تداخلات دارد

طور متوسط یک صد پلاک در ماه رفع تداخل می‌شود.

به گفته وی؛ با برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته و اقدامات جهادی در چند ماهه اخیر روند رو به رشدی در رفع تداخلات نسبت به گذشته وجود داشته و عقب‌ماندگی‌ها در حال جبران است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس از تعامل بسیار خوب اداره کل ثبت اسناد و املاک با این سازمان نیز سخن گفت و افزود: تاکنون ۲۰۴ هزار هکتار از اراضی سنددار شده است اگرچه تا سطح مطلوب فاصله داریم اما تلاش می‌شود با اقدامات ترویجی به این امر سرعت ببخشیم.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های

بین‌المللی فارس از میزبانی سایت نمایشگاهی این استان از فعالان شرکت‌کنندگان از ۲۰ تا ۲۳ دی ماه جاری خبر داد.

آیین گشایش نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و قهوه از روز سه‌شنبه بیستم دی ماه در سایت نمایشگاهی فارس آغاز می‌شود.

فرهادی گفت: علاقه‌مندان برای

بازدید از این عناوین نمایشگاهی باید با مراجعه به درگاه اینترنتی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به آدرس www.farfair.ir پیلت بازدید را دریافت کنند.

معاون نظارت و بازرسی سازمان

صمت فارس گفت: قبل از انجام هرگونه معامله و انعقاد قراردادهای اجاره و یا خرید و فروش به اعتبار پروانه کسب واحد صنفی توجه کافی داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس مهدی حسنی اظهار داشت: مردم در هنگام معاملات ملک باید مواردی را مدنظر قرار دهند تا مورد سوءاستفاده قرار نگیرند

. معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت فارس گفت: با توجه به افزایش شکایات مردمی درخصوص دریافت حق کمیسیون متاسفانه شاهدیم برخی واحدهای صنفی مشاور املاک در مطالبه و اخذ حق کمیسیون معاملات تقلب می‌کنند.

حسنی از مردم درخواست کرد تا قبل از انجام هرگونه معامله و انعقاد قراردادهای اجاره و یا خرید و فروش به اعتبار پروانه کسب واحد صنفی توجه کافی داشته باشند.

وی به پرداخت حق کمیسیون اشاره کرد و گفت: مراجعه‌کنندگان به بنگاه‌های معاملات املاک، حق کمیسیون معاملات و یا قراردادهای رهن و اجاره را دقیقاً مطابق با تعرفه قانونی به صاحب بنگاه یا مباشر قانونی وی پرداخت کنند و علاوه بر درج مبلغ پرداختی در قرارداد مورد نظر، نسبت به مطالبه و دریافت قبض و فاکتور حق

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

فارس بیشترین پلاک را در رفع تداخلات دارد

طور متوسط یک صد پلاک در ماه رفع تداخل می‌شود.

به لحاظ مساحت کل استان و هم مساحت اراضی کشاورزی جزو استان‌های بزرگ است، که بیشترین پلاک را در بین استان‌های کشور دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست کمیسیون رفع تداخلات امور اراضی استان فارس که با حضور رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست شورای اسلامی برگزار شد، با اشاره به تلاش شبانه روزی این کمیسیون، اظهار کرد: به